Jedná se o stavební práce, pro které bylo vydáno Městským úřadem Bruntál, stavebním úřadem, Územní rozhodnutí 
č.579/2024 - čj. MUBR/138403-2024/rho-Výst.23948/2024/rho ze dne 31.10.2024, s nabytím právní moci dne 
4.12.2024. 

V. Cena díla 

1. Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 177.373,- Kč (slovy: 
jednostosedmdesátsedmtisíctřistasedmdesáttřikorun českých ) bez DPH. K takto sjednané ceně bude připočítána 
DPH dle platné sazby. 

2. Celková nabídková cena díla je zpracována v souladu se zadáním a je stanovena zejména oceněním závazného 
výkazu výměr. Součástí celkové nejvýše přípustné ceny díla jsou veškeré náklady související s řádným provedením